
Veckobrev vecka 5 (29 jan – 4 feb 2024) 

 

 

 

Äntligen dags för PUB- kväll igen 

Fredagen den 2 februari kl. 17 – 20. 

Smörj munlädret och kom med i våra intressanta ”prat”. 

En tallrik med lite smått och gott, till det vin eller öl, frestar vi med. 

 

Meddela gärna Kerstin Jernström 070 588 21 03 att du kommer 

Välkomna! 

 

Bowling 
Måndag den 29 januari från kl 11 rullar kloten i Vårby Gårds bowlinghall. 

Välkomna, både nya och ”gamla” spelare 

 

Hantverkscafé 
Onsdag den 31 januari kl 10-12 

I vår lokal på Malmtorpsvägen 25 



 

 

Bryt ensamheten och kom och ät lunch med oss 

 

Tisdag den 23 januari kl 13 träffas vi på lilla Vårsta kök & pizzeria 

Köp din mat och slå dig ner vid oss. Ingen föranmälan. 

 

 

Seniorgympa 

i Malmsjö Sporthall tisdag den 23 januari kl. 16-17 

Varmt välkommen att träna styrka och balans med oss! 

Terminsavgift: 475 kronor för 13 veckor. 
Du har då även tillgång till övriga gruppträningspass i Broängen, Kassmyra och Träningshallen 

(Storvreten) 

 

Bioträffen: Notre Dame brinner 

 

Fredag den 26 januari 2024 kl. 14.00. 

Den 15 april 2019 klockan 18:17 gick brandlarmet. Katedralen Notre-Dame de Paris, stadens 

största sevärdhet sedan medeltiden stod i lågor. Elden spred sig medan brandkåren försökte nå 

fram. Vägarbeten och trafikstockningar ledde till att elden fick bättre fäste. Därpå följde en lång 

räcka misstag och olyckor och i slutändan var det tur och modiga insatser som gjorde att tornen 

och många värdefulla föremål räddades från lågornas rov. Speltid 1 tim 45 minuter 

Vi fortsätter med vårt låga pris 50 kr. Café Garbo öppnar kl. 13.00 

 

 



 

Insamling för Ukraina 

 

Kriget är tyvärr inte över än och behoven för både soldater och det civila samhället är skriande.  

David är på gång med en ny insamlingsrunda. Vi hoppas att många i vår förening har saker som 
man kan undvara. Sprid gärna detta till vänner och bekanta och i till föreningar där ni är aktiva.  

Bidragen kan lämnas i vår lokal på Malmtorpsvägen 25, torsdag den 15 februari kl 12-14  

För de som behöver transporthjälp kommer jag (Fred M 070-347 40 88) att hämta upp med bil 

 
Exempel på vad som önskas: 

 

Kläder och utrustning för ”uteliv” (skyttegravar) 

Ryggsäckar, Sovsäckar, Liggunderlag, Tält, Campingkök, Tändare/tändstickor 

Fällknivar, Kompasser, Kikare 

Gröna, bruna och olivfärgade lakan  

Underkläder för män (nya, oanvända), Underställ för vuxna 

Sockor & strumpor (gärna bomull) i herrstorlekar.  

Handskar o gummistövlar storlek 42+ 

Hand- & fotvärmare av den typ man har i skidbacken. Buffar/bandanas  

 

Hygien o hälsa 

Våtservetter, Deo, Tandkräm, Läppbalsam mm 

Alla typer av Förband, Kompresser, Mediciner (inkl smärtstillande) 

Alla typer av sjukvårdsmaterial inkl Rehab, Kryckor, Rollatorer mm 

Sanitetsprodukter för kvinnor 

 

Mat o dryck 

Kaffe, Tepåsar, Soppor (torr- eller konserv), Pasta, Chokladpulver, ”torrmat”, ex nudlar etc 

 

Teknik 

Ficklampor, Powerbanks, Batterier (ex AA, AAA) 

Yxor och Spadar 

Bensin- eller dieseldrivna elverk 

Mobiltelefoner, Surfplattor o Datorer (OBS! Radera allt befintligt innehåll) 

Drönare  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

Ullared shopping, 2 dagar - med övernattning på Gekås hotell 
 

I samarbete med Östertälje och SPF Botkyrka planerar vi en bussresa till Ullared. 

Vi tillbringar två halvdagar i Ullared och fyndar bland de många butikerna. Natten tillbringar vi på  

Gekås eget hotell. 

Resan arrangeras av Rolfs flyg & buss.  

Avgång 23 mars kl 08.45 från Södertälje hemkomst 24 mars ca kl 21 

Kostnad resa + hotell med frukost, 1495 kronor (enkelrumstillägg 575 kr). 

Ta gärna med en rumskompis (behöver inte vara SPF-medlem). 

 

Anmälan sker till Yvonne Magnusson senast torsdag 1:a februari 

Mejla yvonnemagnusson56@gmail.com eller ring 070-218 13 40 

För mer info läs nedan: 

https://www.rolfsbuss.se/bussresa/ullared-tvadagar 

 

mailto:yvonnemagnusson56@gmail.com
https://www.rolfsbuss.se/bussresa/ullared-tvadagar


 

 

8 februari Sopplunch med författarporträtt 

 

Ett författarporträtt i en serie av flera. Först ut Dan Andersson med Johan Taube 

Observera att vi har sänkt priset på biljetterna samt infört en medlemsbiljett med lägre pris. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Årsmöte 2024 
 

Kallelse till årsmöte onsdagen den 14 februari 2024 kl. 12.30 

Plats: Grödinge Bygdegård  

Motioner till årsmötet skall vara styrelsen tillhanda senast den 17 januari 2024 

Valberedningen önskar förslag på namn till förtroendeposter inom föreningen. 

Årsmöteshandlingar kommer att finnas tillgängliga på hemsidan senast den 31 januari 2024. 

 

Välkomna 

Fri Entré 
 

Efter årsmötet, under fikat, bjuds vi på  

underhållning av Tuna Gitarrer 

som spelar & spexar till kända melodier 

 

Anmälan senast 10 februari till klubbvärd 

margareta.stahlberg@telia.com 

Mobil 076-103 77 31 

mailto:margareta.stahlberg@telia.com

